СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	15 декабря 2016 г.
	                                                              № 57/88

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования «Тереньгульский район»  от 24.09.2015 №35/55

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  р е ш и л:
 1. В решение Совета депутатов  муниципального образования «Тереньгульский район»  от 24.09.2015 №35/55 «Об утверждении Порядка разрешения разногласий, возникающих по результатам проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»  внести следующие изменения:
1.1.  в наименовании решения слова «затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» исключить;

1.2.  в пункте 1 решения  слова «затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» исключить;
1.3. в наименовании Порядка слова «затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» исключить;
1.4. пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок регулирует отношения, связанные с разрешением разногласий, возникающих по результатам проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов муниципального образования «Тереньгульский район», устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности (далее - проекты актов).»;
1.5. в Приложении к   Порядку слова «затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава муниципального образования
«Тереньгульский район»

                     В.А. Шуенков